Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.1304
21
W
ib
ro
iz
ol

poziomie. Konstrukcja z zabezpieczeniem (typ 2) zapewnia ochronę
przed zniszczeniem spowodowanym przekroczeniem obciążeń.
Szczegóły dotyczące obciążeń nie są wiążące i wykluczają
jakąkolwiek odpowiedzialność Elesa+Ganter. Użytkownik musi w
swoim zakresie ustalić, czy produkt jest odpowiedni do konkretnego
zastosowania.
AKCESORIA
	- Podkładki gumowe GN 148.2 (patrz strona 1307)
 Uzupełnij oznaczenie wibroizolatora o nr. identyfikacyjny (1 lub 2)*
bez zabezpieczenia
z zabezpieczeniem
z zabezpieczeniem
1 2
GN 148
Oznaczenie d1 d2 d3 d4 d5 h s b l1 l2 m1 m2
GN 148-60-M10-A-*-43 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 238
GN 148-60-M10-A-*-57 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 250
GN 148-60-M10-A-*-68 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 245
GN 148-90-M12-A-*-43 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 717
GN 148-90-M12-A-*-57 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 725
GN 148-90-M12-A-*-68 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 730
GN 148-113-M16-A-*-43 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1643
GN 148-113-M16-A-*-57 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1641
GN 148-113-M16-A-*-68 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1713
GN 148-113-M16-B-*-43 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1878
GN 148-113-M16-B-*-57 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1830
GN 148-113-M16-B-*-68 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1870
GN 148-126-M20-B-*-43 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2613
GN 148-126-M20-B-*-57 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2623
GN 148-126-M20-B-*-68 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2680
Waga dla wykonania nr 1
18